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Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 06/08/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:46.094
Media del dia 02:03.219
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.094
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.800
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.840
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.170
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:50.842
Tiempo medio grupo medio 02:06.179
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.367
Tiempo medio grupo prueba 02:01.280




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SerraD avanzado 01:46.094 [ 01:46.094 | 00:00.000 | 00:17.124 | 00:00.000 | 00:06.705| 41
laioBadia prueba 01:46.367 [ 00:00.272 | 00:00.272 | 00:16.852| 00:00.000 | 00:14.913 | 42
RosalA avanzado 01:47.816( 00:01.448 | 00:01.721| 00:15.403 | 00:01.721 | 00:04.984 | 58
BlancoR avanzado 01:48.414 | 00:00.598 | 00:02.319| 00:14.805 | 00:02.319 | 00:04.386 14
BasteW avanzado 01:49.326 [ 00:00.912 | 00:03.231] 00:13.893 | 00:03.231 | 00:03.474| 50
Donette prueba 01:50.599 [ 00:01.272 | 00:04.504 | 00:12.620 [ 00:04.232 | 00:10.681 38
EspunaC medio 01:50.842 | 00:00.243 | 00:04.747| 00:12.377 | 00:00.000 | 00:15.337| 38
RuizP medio 01:52.072 | 00:01.229| 00:05.977| 00:11.147 | 00:01.229 | 00:14.107 | 47
paloko medio 01:53.182( 00:01.110| 00:07.087 ] 00:10.037 | 00:02.339| 00:12.997| 41
currycbr1000rr iniciacion 01:53.551 [ 00:00.368 | 00:07.456| 00:09.668 | 00:01.710| 00:10.619| 44
VazquezF avanzado 01:53.714 [ 00:00.163 | 00:07.620 | 00:09.504 | 00:07.620 [ 00:00.914 45
OlivaS medio 01:54.523 | 00:00.808 | 00:08.428 | 00:08.696 | 00:03.681 | 00:11.655| 46
Rumi medio 01:55.837( 00:01.313 | 00:09.742| 00:07.382 | 00:04.994 | 00:10.342| 48
LlamazaresA medio 01:57.016 [ 00:01.179] 00:10.922 | 00:06.202 | 00:06.174 | 00:09.162| 44
JEFEDPD iniciacion 01:57.408 [ 00:00.392 | 00:11.314 ] 00:05.810 | 00:05.568 | 00:06.761 39
PozoM medio 01:57.537( 00:00.128 | 00:11.443 | 00:05.681 | 00:06.695 | 00:08.641 45
CasasA medio 01:57.674 | 00:00.136| 00:11.580| 00:05.544 | 00:06.832 | 00:08.504 | 51
Picas iniciacion 02:02.506 | 00:04.832| 00:16.412| 00:00.712 | 00:10.665 | 00:01.663 | 41
AguadoG medio 02:04.430 [ 00:01.923 | 00:18.335| 00:01.210| 00:13.587 | 00:01.749 | 47
Martin iniciacion 02:05.771 [ 00:01.341 | 00:19.676 | 00:02.551 | 00:13.930 | 00:01.600 | 36
GomezP medio 02:06.058 [ 00:00.287 | 00:19.963 | 00:02.838| 00:15.216 | 00:00.121 35
LlimosB medio 02:07.053 [ 00:00.994 | 00:20.958 | 00:03.833 | 00:16.210 | 00:00.873 | 26
JouT iniciacion 02:09.884 [ 00:02.831 | 00:23.790 | 00:06.665| 00:18.043 | 00:05.714| 36
Nebot iniciacion 02:16.108 [ 00:06.223 | 00:30.013 | 00:12.888 | 00:24.267 | 00:11.937| 28
Valentina26 prueba 02:18.401 [ 00:02.293 | 00:32.307 | 00:15.182| 00:32.034| 00:17.121 16
MerinoC iniciacion 02:29.236 [ 00:10.834 | 00:43.141 | 00:26.016 | 00:37.395 | 00:25.065 13
cospedalM iniciacion 02:30.601 [ 00:01.365 | 00:44.506 | 00:27.381 | 00:38.760 [ 00:26.430 9
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